



VENTURA  
145785 - Sauce Buffalo Wing Craft

Sauce Craft Buffalo Sauce hits all the right notes of savory heat with its aged cayenne pepper, buttery flavor and hints of garlic. It's just begging to become your signature wing sauce! | Sauce Craft is a diverse line of cleaner-label, flavor-fusing sauces made with real ingredients. Globally inspired sauces feature on-trend flavor innovation with no artificial flavors or preservatives, high-fructose corn syrup or caramel color.



Nutrition Facts

Servings per Container 256  
Serving size 1.00TBSP (16g)

Amount per serving  
**Calories 5**

	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 440mg	19%
Total Carbohydrate 1g	0%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugar	0%
Protein 0g	
Vitamin D 0.02mcg	0%
Calcium 1.09mg	0%
Iron 0.04mg	0%
Potassium 15mg	0%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

\* Benefits

Ingredients

WATER, AGED RED CAYENNE PEPPER, DISTILLED VINEGAR, SALT, CONTAINS LESS THAN 2% OF SOYBEAN OIL, XANTHAN GUM, GARLIC\*, NATURAL FLAVORS, SPICE.  
\*DEHYDRATED

⚠ Allergens

Free From:

- crustaceans
- mollusks
- eggs
- fish
- milk
- peanuts
- sesame
- soy
- tree nuts
- wheat

Handling Suggestions

Ship and store at 35-80 F.

Serving Suggestions

Toss with chicken wings or drizzle it on your favorite flatbread/pizza. Enhance dips, dressings and sauces. Try it as a marinade for meats and veggies.

Prep & Cooking Suggestions

Ready to use.

📝 Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
VENTURA	VENTURA FOODS	Sauces

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
22772SCR	145785	10026700172356	2	2/1 GAL

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
21.66lb	20.16lb	USA	Yes	No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
13.75in	11.25in	12.5in	1.12ft3	12x4	0DAYS	40°F / 111°F



VENTURA  
145785 - Sauce Buffalo Wing Craft

Sauce Craft Buffalo Sauce hits all the right notes of savory heat with its aged cayenne pepper, buttery flavor and hints of garlic. It's just begging to become your signature wing sauce! | Sauce Craft is a diverse line of cleaner-label, flavor-fusing sauces made with real ingredients. Globally inspired sauces feature on-trend flavor innovation with no artificial flavors or preservatives, high-fructose corn syrup or caramel color.



Nutrition Analysis - By Serving

Calories	5	Total Fat	0g	Sodium	440mg
Protein	0	Trans Fats	0g	Calcium	1.09mg
Total Carbohydrates...	1g	Saturated Fat	0g	Iron	0.04mg
Sugars	0g	Added Sugars	0g	Potassium	15mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat	0g	Zinc	0
Lactose		Monounsaturated Fat	0g	Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(IU)•		Vitamin D	0.02mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C	0mg	Folate	0mg	Riboflavin	0mg
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12•	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images



Nutrition Facts	
256 servings per container	
Serving size 1 Tbsp (16g)	
Amount per serving	
<b>Calories</b>	<b>5</b>
% Daily Values*	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	0%
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 440mg	10%
Total Carbohydrate 1g	0%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	0%
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 0g	0%
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 0mg	0%
*The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

